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Отношение к лидерам оппозиции 
и гражданским активистам
Опрос «ФОМнибус» 2–3 июня. 100 населенных пунктов,  
43 субъекта РФ, 1500 респондентов.
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Отношение к лидерам оппозиции и гражданским активистам

Скажите, пожалуйста, как Вы относитесь к каждому из перечисленных людей – положительно или 
отрицательно?

данные в % от всех опрошенных

Отношение к лидерам оппозиции и гражданским активистам

Опрос  2-3 июня 2012

Скажите, пожалуйста, как Вы относитесь к каждому из перечисленных людей – положительно 
или отрицательно?
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Леонид Парфенов

Юрий Шевчук

Алексей Кудрин

Борис Акунин

Ксения Собчак

Борис Немцов

Илья Яшин

Оксана Дмитриева

Алексей Навальный

Сергей Удальцов

Дмитрий Быков

Геннадий Гудков

Дмитрий Гудков

Эдуард Лимонов

Александр Белов (Поткин)

Евгения Чирикова

положительно отрицательно не знаю, кто это такой затрудняюсь ответить

1

41

40

25

22

20

15

13

10

8

7

7

6

5

4

4

3

7

4

11

3

52

34

4

3

12

12

4

5

4

26

3

5

34

42

39

59

8

24

69

74

64

65

79

76

79

53

83

79

17

14

25

17

20

27

14

13

16

15

10

13

12

16

10

13

41

40

25

22

20

15

13

10

8

7

7

6

5

4

4

3

7

4

11

3

52

34

4

3

12

12

4

5

4

26

3

5

34

42

39

59

8

24

69

74

64

65

79

76

79

53

83

79

17

14

25

17

20

27

13

16

15

10

13

12

16

10

13

14


